
DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                            2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299, FAX.: 06 33 431 377, E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU 
 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. december 8-i ülésére 

 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023.(XII.8.) önkormányzati 

rendelete a pénzbeli és természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó 

gyerekjóléti alapellátásokról szóló 13/2022. (IX.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi 

Felügyeleti Osztályának szakmai észrevétele alapján szükségessé vált a pénzbeli és 

természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó gyerekjóléti alapellátásokról 

szóló 13/2022. (IX.30.) rendelet módosítása. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező módosító 

rendelet tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjék. 

 

 

 

Dorog, 2023. november 30.     

 

 

                  Dr. Tittmann János sk. 

                polgármester 

  

  



Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (XII. 8.) önkormányzati 
rendelete a pénzbeli és természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2022.(IX.30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 26. §-ában, 32. § (3) 
bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, az 58/B. § (2) bekezdésben, 
és a 132. § (4) bekezdés g) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 
8. és 8a. pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a pénzbeli és természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti alapellátásokról szóló 13/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 
a) 3. § (1) bekezdés d)–f) pontja, 
b) 4. § (3) bekezdés d) pontja, 
c) 4. § (4) bekezdés 4. pontja, 
d) 8. alcíme, 
e) 9. alcíme, 
f) 10. alcíme, 
g) 4. melléklete. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. december 11-én lép hatályba. 
 

 

 

 Dr. Tittmann János                               Kecskésné Patos Szilvia 

                    polgármester     jegyző                                                              


